

Wrocław, 09.05.2018r.

NFM/RKW/2018/303

Wykonawcy

Oznaczenie sprawy: ZP/US/9/2018/NFM

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa ochrony osób i mienia na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy wniesione pismem z dnia 07.05.2018r. przesłanym drogą elektroniczną, Zamawiający przesyła następujące informacje.

Pytanie nr 1

1. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2016r., Nr 710, z późn. Zm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostarczania faktur, faktur korygujących oraz duplikatów w formie elektronicznej.

Pytanie nr 2

2. Zgodnie z zapisem IWZ: „Zamawiający zastosuje procedurę oceny ofert zgodnie z następującą zasadą: Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca/ wykonawcy (maksymalnie trzech), którego/ ych oferta/ y uzyskały najwyższe łączne wartości punktowe w kryteriach oceny ofert nie podlega/ ją wykluczeniu oraz spełnia/ ją warunki udziału w postępowaniu.” Co w przypadku kiedy żadne z 3 wykonawców nie wykaże spełnienia warunku udziału w postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia? Czy będą badane oferty kolejnych wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przypadku gdyby żaden z trzech wykonawców z najwyższą oceną punktową wg. kryteriów oceny ofert nie spełniał warunków udziału w postępowaniu i w konsekwencji tego został wykluczony z postępowania, Zamawiający będzie badał spełnianie warunków udziału w postępowaniu w odniesieniu do kolejnych wykonawców, których oferty uzyskały niższą ocenę punktową.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o podanie dokładnego miejsca/ adresu gdzie należy złożyć gwarancję bankową (podany tylko główny adres).

Odpowiedź

Gwarancję bankową należy złożyć w siedzibie NFM we Wrocławiu, Plac Wolności 1, sekretariat IV piętro.



Narodowe Forum Muzyki
im. Witolda Lutosławskiego

pl. Wolności 1
50-071 Wrocław

www.nfm.wroclaw.pl

tel.: +48 71 715 9800
fax: +48 71 330 52 12



Pytanie nr 4

4. Czy system PPOŻ ma być monitorowany bezpośrednio do Straży Pożarnej?

Odpowiedź

Tak, sygnał z systemu PPOŻ jest monitorowany bezpośrednio do Straży Pożarnej.

Pytanie nr 5

5. Odnośnie konwojowania walorów pieniężnych:
- Prosimy o określenie do ilu jednostek obliczeniowych jest przewidziane konwojowanie wartości pieniężnych oraz innych przedmiotów wartościowych?
 - Na jakiej trasie, w jakich godzinach i z jaką częstotliwością będą realizowane konwoje wartości pieniężnych?
 - Czy konwojowanie wartości pieniężnych odbywać się będzie z obecnością pracownika Zamawiającego?
 - Jeżeli usługa konwojowania dotyczy się także deponowania wartości w bankach prosimy o doprecyzowanie czy deponowanie będzie odbywać się w kasie czy do wrzutni?

Odpowiedź

Ad .a) konwojowanie walorów pieniężnych dotyczy walorów w zakresie: 1000 – 90 000 PLN,

Ad. b) konwojowanie odbywać się będzie na terenie miasta Wrocławia,

Ad. c) Konwojowanie odbywać się będzie z udziałem pracownika Zamawiającego.

Ad. d) Deponowanie odbywać się będzie w kasach.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Ds. Finansów i Administracji


Izabela Piekelnik

